
         Comune di Padova
Codice Fiscale 00644060287

via del municipio,1 - 35122 PADOVA  (tel 049/ 820 51 11)

____________________

IL SINDACO

COMUNE DI PADOVA

Segreteria Generale

Registro Decreti n. …………………….

data …………………………………….

OGGETTO: Conferimento ai Consiglieri Comunali di incarichi di ausilio e supporto a Sindaco e Assessori
                    Comunali – integrazione.

IL SINDACO

VISTO il T.U.E.L. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale, art. 55, comma 3;

RICHIAMATO il precedente decreto n. 87 del 10/11/2017 con il quale è stato conferito ad alcuni Consiglieri
Comunali l’incarico di curare specifiche tematiche in ausilio e supporto al Sindaco e agli Assessori Comunali,
in particolare alla Consigliera Comunale Giralucci Silvia la materia “Città Sane”;

CONSIDERATO CHE quest’ultima con nota prot. 353450 del 05/09/2019 ha rassegnato le proprie dimissioni
dal ruolo di Consigliera Comunale;

VISTA la delibera di G.C. n. 2019/0059 del 09/09/2019 con la quale la Consigliera Comunale Silvia Giralucci
è stata surrogata con la Sig.ra Stefania Moschetti, prima dei non eletti nella medesima lista;

RITENUTO opportuno riassegnare la delega in materia di “Città Sane” alla Consigliera Comunale Stefania
Moschetti, avvalendosi della sua competenza;

DECRETA

di conferire alla Consigliera Comunale Stefania Moschetti l’incarico di curare le specifiche problematiche per

la materia “Città Sane” senza possibilità di impegnare l'Amministrazione Comunale all'esterno, precisando

inoltre che l'attività richiesta alla Consigliera non avrà caratteristiche gestionali, senza ingerenza nell'ambito

di competenza del Sindaco e degli Assessori Comunali che resta pienamente operativa.

Il presente incarico non darà titolo alla disponibilità di uffici,  dotazioni  strumentali,  segreterie operative di

supporto.

Detta attività dovrà essere svolta in stretto coordinamento con l'Assessore di riferimento o con il Sindaco

anche per gli aspetti organizzativi,  precisandosi che la predetta collaborazione,  a titolo gratuito,  attiene a

forme di ausilio e supporto alle attività dei Sindaco e Assessori Comunali, mettendo a disposizione il proprio

contributo con attività di ascolto, approfondimento, studio e ricerca e formulazione di proposte.

IL SINDACO 
           Sergio Giordani
        

chiarellol
Font monospazio
81

chiarellol
Font monospazio
20/11/2019


		2019-11-20T12:15:55+0100
	Sergio Giordani




